
Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către „Moldovatransgaz” SRL, adresa:  

 

Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Echipamente pentru 

automatizarea părții liniare a GM, prin procedura de achiziție Licitație deschisă pentru o 

durată de 75 zile, respectiv până la data de 30.04.2023 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie 

pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 

 

Data completării 13. 02 .2023  

Cu stimă, 

Stanislav Červeňanský, STIMCORECT s.r.o. 

Ofertant 

 

 

. 
 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 



Anexa nr. 2 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 

corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Subsemnatul, Stanislav Červeňanský reprezentant împuternicit al STIMCORECT 

s.r.o.(denumirea operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  

nr. № MTG-L-20/23 din data 10.01.2023, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile 

faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 

5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi 

ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Stanislav Červeňanský 620314/6840  

 Slovak Republic 

Data completării: 13. 02 .2023 

Semnat:  

 

. 
Nume/prenume: Stanislav Červeňanský 

Funcţia: Director 

Denumirea operatorului economic  STIMCORECT s.r.o. 

IDNO al operatorului economic 36 351 024 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                Anexa nr. 3 

la Anunț de participare 

__STIMCORECT s.r.o.____ 
(denumirea/numele operatorului economic) 

 

D E C L A R A Ț I E  

privind neîncadrarea în situaţiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la  

evitare a conflictului de interese 

 

 
Titlul achiziției: ______Echipamente pentru automatizarea părții liniare a GM______________ 
 

Subsemnatul,_Stanislav Červeňanský___, reprezentantul legal al ___STIMCORECT s.r.o.___, 

(numele şi prenumele)(denumirea operatorului economic) 

în calitate de ofertant, la achiziție___Echipamente pentru automatizarea părții liniare a GM___________, 

                                                                                                                                              (denumirea achiziției) 

organizată de „Moldovatransgaz” SRL, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din 
procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la 
art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 

- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau nu 
avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire. 

- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului declarării 
(părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită prin afinitate cu 
subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care se află în relații 
comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al furnizorului de servicii de 
achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt corecte și înțeleg 
că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării informației și a 
documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind eligibilitatea noastră, precum și 
experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

Data completării: 13. 02 .2023 

 

 

 

 
 

Operator economicStanislav Červeňanský, director STIMCORECT s.r.o. 
   (semnătura) 

Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 

Stanislav Červeňanský, director STIMCORECT s.r.o. 

 
 

 



Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 

1. Denumirea operatorului economic: STIMCORECT s.r.o. 
2. Codul fiscal: ___36 351 024____________________________________________________ 

3.  Decizia de  înregistrare: ____16403/R dd 27/01/2006________________________________ 
(numărul, data, înregistrării)  

_____________MINISTRY OF JUSTICE OF SLOVAK REPUBLIC______________________ 
(instituţia emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: 
___cumpărare și vînzare marfa (ehipamentelor de măsurare și control volumului de gaze)______ 

(de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): 

__Nr 16403/R (extract from the Business Register of District Court Trencin) din 27/01/2006____ 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă:____NU________________________________ 
              (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: _________ NU_______________________________________ 
(denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ: ___6638_ EURO___24/11/2009_____ 
(de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe:____Nu sunt înregistrate_______mii lei 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul 2019 403,17 mii euro 

        Anul 2020 292, 51mii euro 

        Anul 2021 538 ,93mii euro 

        11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0,00 mii euro, 

 inclusiv:  faţă de buget   0,00 mii euro 
 
12. RECHIZITE: 
DENUMIREA STIMCORECT s.r.o. 

CODFISCAL 36 351 024 

BANK PrimaBanka, a. s 

SWIFT LUBA SKBX 

IBAN SK0931000000004450023718 

TVA SK 2022126799 

TEL/FAX + 421 32-776-39-08 

MOBILE + 421 -903-489-100 

E‐ MAIL stimcorect@stimcorect.sk 

WEB  

ADRESAJURIDICĂ 916 01 StaráTurá, SNP 261/35 Slovak Republic 

ADRESAPOŞTALĂ 916 01 StaráTurá, SNP 261/35 Slovak Republic 

DIRECTOR GENERAL StanislavČerveňanský 

Data completării: 13. 02 .2023 

__Stanislav Červeňanský, director STIMCORECT s.r.o.___________________ 
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic) 

 

(semnătura)  și L.Ş. 



Anexa nr. 5 

la Anunț de participare 

DECLARAȚIE 

 privind experiența similară 

lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/numele 

cumpărătorului/Adresa 

Preţul 

contractului 

Data contractului 

1 

Electronic data logger (Gas 

volumeconversion device /non 

metrolog/)  

SRL 

MOLDOVATRANSGAZ 
143 000,00 € 

200112 

R№:MOL12 

kontrak 

č.MTG43/20 z 

19.11.2020 

2 

Электронные корректоры 

объема газа 

Gasvolumeconversiondevice 

“ENERJI-N” LLC 

AZ1118 Azerbaijan 
21 980,00 € 

210103 RN № 

AZR06 kontrakt 

č.103/03-21 z 

14.03.2021 

3 

Municipal gas meters /Gas 

volumeconversion device 

(picoelcor) 

 SIA "INTRA 

SERVISS" LV-1046 

Latvia 

32 720,00 € 

210110 R№: 

LV 11 

order č.:mail: 

z 10.09.2021 

4 

Electronic data logger (Gas 

volumeconversion device /non 

metrolog/)  

SRL 

MOLDOVATRANSGAZ 
19 550,00 € 

200112 

R№:MOL12 

kontrak č.MTG43-

sj z 22.09.2021 

5 

Echipamente pentru 

automatizarea părții liniare a GM 

și branșamentelor spre SDG 

SRL 

MOLDOVATRANSGAZ 41 249,0 € 

200112 Rkontrak 

č.MTG-L-18/22 

z 01.08.2022 

Pentru fiecare contract din tabel se completează următoare informație: 

CONTRACT NR. 1. 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Electronic data logger (Gas volumeconversiondevice /non

metrolog/).

2. Numărul şi data contractului: 200112 R№:MOL12 kontrak č.MTG43/20 z 19.11.2020.

3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL MOLDOVATRANSGAZ.

4. Adresa beneficiarului:R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad, c/p 24

5. Țara: R.Moldova.

6 Valoarea contractului:

a) inițială (la data semnării contractului ): 143 000,00 €.

b) finală (la data  finalizării contractului): 143 000,00 €.

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au

avut loc.

8. Perioada de executare:

a) contractată :29.12.2020.

b) efectiv realizată : 14.12.2020.

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc.



CONTRACT NR.2. 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Электронныекорректорыобъемагаза Gas volumeconversion device  

2. Numărul şi data contractului: 210103 RN № AZR06 kontrakt č.103/03-21 z 14.03.2021. 

3. Denumirea/numele beneficiarului: “ENERJI-N” LLC AZ1118 Azerbaijan. 

4. Adresa beneficiarului: Nizami District, QaraQarayev Ave.1/ AZ1118 Bakı c., Azerbaijan. 

5. Țara: Azerbaijan. 

6 Valoarea contractului:   

a) inițială (la data semnării contractului ): 21 980,00 €. 

b) finală (la data  finalizării contractului):   21 980,00 €.  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au 

avut loc. 

8. Perioada de executare: 

b) contractată : ПЕРИОД ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 7 (семь) недель с момента 

поступления предоплаты на расчетный счет. 

b) efectiv realizată : ФАКТИЧЕСКИ: 7 (семь) недель. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc. 
 

CONTRACT NR.3. 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Municipal gas meters /Gas volumeconversion device (picoelcor).  

2. Numărul şi data contractului: 210110 R№:LV 11orderč.:mail: z 10.09.2021 

3. Denumirea/numele beneficiarului: SIA "INTRA SERVISS" LV-1046 Latvia. 

4. Adresa beneficiarului: Street. JURKALNES IELA 15 ul. LV-1046 RIGA, Latvia. 

5. Țara: Latvia. 

6 Valoarea contractului:   

a) inițială (la data semnării contractului ): 32 720,00 €.  

b) finală (la data  finalizării contractului):   32 720,00 €.  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au 

avut loc. 

8. Perioada de executare: 

c) contractată :ПЕРИОД ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 12 (двенадцать) недель с 

момента поступления 100% стоимости предоплаты. 

b) efectiv realizată : ФАКТИЧЕСКИ: 10 недель. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc. 

 
CONTRACT NR.4. 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Electronic data logger (Gas volumeconversiondevice /non 

metrolog/). 

2. Numărul şi data contractului: 200112 R№:MOL12 kontrak č.MTG43-sj z 22.09.2021. 

3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL MOLDOVATRANSGAZ. 

4. Adresa beneficiarului: R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad, c/p 24. 

5. Țara: R.Moldova. 

6 Valoarea contractului:    

a) inițială (la data semnării contractului ): 19 500,00 €.  

b) finală (la data  finalizării contractului):   19 500,00 €.   

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au 

avut loc. 

8. Perioada de executare: 

d) contractată : ПЕРИОД ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: Срок поставки - 7 (семь) недель с момента 

поступления предоплаты. 
b) efectiv realizată : ФАКТИЧЕСКИ: 2 недели. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc. 



 

CONTRACT NR.5. 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Echipamente pentru automatizarea părții liniare a GM și branșamentelor 

spre SDG. 

2. Numărul şi data contractului: 200112 R kontrak č.MTG-L-18/22z 01.08.2022. 

3. Denumirea/numele beneficiarului: SRL MOLDOVATRANSGAZ. 

4. Adresa beneficiarului: R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad, c/p 24. 

5. Țara: R.Moldova. 

6 Valoarea contractului:    

a) inițială (la data semnării contractului ): 41 249,0 €. 

b) finală (la data  finalizării contractului):   41 249,0 €.  

7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au 

avut loc. 

8. Perioada de executare: 

e) contractată : ПЕРИОД ИСПОЛНЕНИЯ ПО КОНТРАКТУ: в течении 90 рабочих дней с момента 

подписания настоящего Договора. 
b) efectiv realizată : ФАКТИЧЕСКИ:в срок, согласно договору. 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: nu au avut loc. 

 

 
Data completării: 13. 02 .2023 

Semnat:  

Nume: Stanislav Červeňanský 

Funcţia în cadrul întreprinderii: director 

Denumirea întreprinderii: STIMCORECT s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 6 

la Anunț de participare 
Specificația tehnică: 

Obiectul: Echipamente pentru automatizarea părții liniare a GM  
 

Numărul : № MTG-L-20/23 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

N

r 

d

/

o 

Denumirea 

bunurilor solicitate 

Un. de 

măsură 

/ 

Cantita

tea 

Specificarea 

tehnică 

deplină 

solicitată de 

către 

autoritatea 

contractantă 

 

Model/ 

marca/ 

 

 

Standarde 

de 

referință 

 

Țara de 

origine 

 

Producăt

orul 

Specificarea 

tehnică deplină 

propusă de către 

ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 

 

Echipamente pentru 

automatizarea părții 

liniare a GM 

(network power) 

 

 

 

6 buc 

Conform 

documentației 

de atribuire 

(caietului de 

sarcini) 

DATCOM 

plus с 

GSM-

модулями 

EN ISO 

9001: 

2015, EN 

ISO 

14001: 

2015 

Republica  

Cehă 

ELGAS 

s.r.o. 

CHECK LIST 

FOR 

TECHNICAL 

SPECIFICATION  

2 

 

Echipamente pentru 

automatizarea părții 

liniare a GM 

(solar power) 

 

 

 

6 buc 

Conform 

documentației 

de atribuire 

(caietului de 

sarcini) 

DATCOM 

plus с 

GSM-

модулями 

EN ISO 

9001: 

2015, EN 

ISO 

14001: 

2015 

Republica  

Cehă 

ELGAS 

s.r.o. 

CHECK LIST 

FOR 

TECHNICAL 

SPECIFICATION  

 

*Ofertantul să indice (obligatoriu) informația completă caracteristicelor tehnice a bunurilor propuse. 

 

 

Semnat: 

 
 Numele, Prenumele: Stanislav Červeňanský 

În calitate de: director 

Ofertantul: STIMCORECT s.r.o.Adresa: 916 01 StaráTurá, Slovak Republic 

Data „13”februarie 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa nr. 7 

la Anunț de participare 

 

 

___________STIMCORECT s.r.o._____________ 

                   (Denumirea operatorului economic) 

adresa completă: _916 01 StaráTurá, Slovak Republic__ 

tel, fax, e-mail + 421 -903-489-100, + 421 32-776-39-08, stimcorect@stimcorect.sk 

 

OFERTĂ 

Către____SRL MOLDOVATRANSGAZ, R. Moldova, or. Drochia, s.Țarigrad_______ 
(denumirea beneficiarului şi adresa completă) 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Echipamente pentru automatizarea părții 

____________________liniare a GM_№ MTG-L-20/23______________________________ 
(denumirea contractului de achiziţie anunțate de beneficiar) 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.Echipamente pentru automatizare  a părții liniare a GM (DATCOM plus с GSM-

модулями) - 12 buc. Preț pe unitate (solar power ) 4925,00euro (fără TVA), preț pe unitate 

(network power ) 3975,00  euro (fără TVA),_Valoarea -53400.00euro_(fără TVA)__________                                         
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este:  ________________53400 euro, fără TVA__________________________________ 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 00.00 euro (nu se adaugă) , 

TOTAL ___________________53400,00 euro, fără TVA_____________________________. 

IV. Termeni de plata:Avans – 0 % 

 

V. Timp de livrare (executare lucrare): 80 zile lucrătoare. 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor)– 24 luni. 

 

VII. Perioada de valabilitate a ofertei: 75 zile. 

 

 

 

Data completării: 
„13”februarie 2023 

Numele, prenumele  şi funcţia  persoanei autorizate să reprezinte 

operatoruleconomic:   

 

Stanislav Červeňanský, director STIMCORECT s.r.o. 

  
(semnătura) şi L.Ş. 

 

 

 

 



 

 

Anexa nr. 8 

la Anunţ de participare 

Specificația de preț: 
Obiectul: Echipamente pentru automatizarea părții liniare a GM 
Numărul : № MTG-L-20/23 
 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9: 

 

 

Semnat: 

 
 Numele, Prenumele: Stanislav Červeňanský 

În calitate de: director 

Ofertantul: STIMCORECT s.r.o.Adresa: 916 01 StaráTurá, Slovak Republic 

Data „13”februarie 2023 

 

N

r. 

d/

o 

Denumirea 

bunurilor solicitate 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantitat

ea 

Preț unitar 

fără TVA 

Preț 

unitar cu 

TVA 

Suma fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termen de livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Echipamente 

pentru 

automatizarea 

părții liniare a GM 

(network power) 

buc 
 

6 

 
3975 euro - 

23850,00 

euro 
- 80 zile lucrătoare 

2 

Echipamente 

pentru 

automatizarea 

părții liniare a GM 

(solar power) 

buc 
 

6 

 
4925euro - 29550 euro - 80 zile lucrătoare 

Valoarea totală (euro): - 53400,00 
  


